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Zagłębiowska Masa Krytyczna - czytaj całość
We wtorek, 3 maja już po raz piętnasty pojedzie Zagłębiowska Masa Krytyczna. W tym roku
finał odbędzie się na czeladzkim Rynku!

28 kwietnia 2022 Zagłębiowska Masa Krytyczna - czytaj całość
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Imprezy w Miejskiej Bibliotece Publicznej –
SPROSTOWANIE! - czytaj całość
W kwietniowym wydaniu „Echa Czeladzi” do „Informatora Rekreacyjno-Kulturalnego/maj 2022”,
a konkretnie do wykazu imprez organizowanych przez Miejską Bibliotekę Publiczną w Czeladzi
wkradł się błąd, za który przepraszamy wszystkich chcących uczestniczyć w tych wydarzeniach.

28 kwietnia 2022 Imprezy w Miejskiej Bibliotece Publicznej – SPROSTOWANIE! - czytaj całość

Narodowe Święto Konstytucji Trzeciego Maja - czytaj
całość
Zapraszamy wszystkich mieszkańców do udziału w uroczystych obchodach Narodowego Święta
Konstytucji Trzeciego Maja.

28 kwietnia 2022 Narodowe Święto Konstytucji Trzeciego Maja - czytaj całość
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Urząd Miasta Czeladź z tytułem „Przyjazny Urząd 2022”
- czytaj całość
Jest nam niezmiernie miło poinformować, że Urząd Miasta Czeladź otrzymał tytuł „Przyjazny
Urząd 2022”. Uzyskaliśmy także Wyróżnienie Nadzwyczajne „Diament Odpowiedzialności
Społecznej”.

27 kwietnia 2022 Urząd Miasta Czeladź z tytułem „Przyjazny Urząd 2022” - czytaj całość

Komunikacja miejska w czasie majówki - czytaj całość
W okresie zbliżającego się „długiego weekendu” majowego (1-3 maja) zmienią się zasady
funkcjonowania komunikacji miejskiej w Czeladzi.

27 kwietnia 2022 Komunikacja miejska w czasie majówki - czytaj całość

Przebudowa drogi powiatowej Dehnelów w Czeladzi -
czytaj całość
W związku z prowadzonymi pracami drogowymi na zlecenie Powiatowego Zarządu Dróg w
Będzinie, przy ulicy Dehnelów od 25 kwietnia 2022 r. wprowadzono tymczasową organizację
ruchu.

26 kwietnia 2022 Przebudowa drogi powiatowej Dehnelów w Czeladzi - czytaj całość
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Burmistrz Zbigniew Szaleniec Honorowym Obywatelem
Miasta Auby - czytaj całość
Na zaproszenie mera francuskiego Auby - Christophe’a Charlesa z kilkudniową wizytą w
partnerskim mieście Czeladzi gościła oficjalna delegacja z burmistrzem Zbigniewem Szaleńcem
na czele.

26 kwietnia 2022 Burmistrz Zbigniew Szaleniec Honorowym Obywatelem Miasta Auby - czytaj
całość

Nieobozowa Akcja Letnia 2022 - czytaj całość
W związku z planowaną przez Miasto Czeladź organizacją półkolonii Nieobozowa Akcja Letnia
2022 informujemy, że w czeladzkich szkołach podstawowych wydawane będą niezbędne
dokumenty do kwalifikacji/zapisania dziecka na tegoroczną akcję.

26 kwietnia 2022 Nieobozowa Akcja Letnia 2022 - czytaj całość
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Spotkanie z sosnowieckimi zabytkami w Muzeum Saturn
- czytaj całość
Muzeum Saturn w Czeladzi zaprasza 20 kwietnia na drugie spotkanie z cyklu „Sosnowiec –
historia w pigułce”, którego tematem przewodnim będą sosnowieckie pałace, dworce, kościoły.

20 kwietnia 2022 Spotkanie z sosnowieckimi zabytkami w Muzeum Saturn - czytaj całość

Pomoc psychologiczna dla obywateli Ukrainy - czytaj
całość
Przypominamy, że od 22 marca br. w naszym mieście zapewniamy bezpłatne wsparcie
psychologiczne dla obywateli Ukrainy.

19 kwietnia 2022 Pomoc psychologiczna dla obywateli Ukrainy - czytaj całość
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